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Kampania na temat zagrożeń związanych z 
podejmowaniem pracy za granicą
Data publikacji: 19.11.2014

Na zlecenie i w porozumieniu (osoba kontaktowa Marcin Wiatrow tel. 22 z Ministerstwem Pracy 
5290768)  przygotowywana jest  kampania informacyjna uświadamiająca i dostarczająca wiedzy na 

, szczególnie przez osoby nie znające (lub temat zagrożeń związanych z podejmowaniem pracy za granicą
słabo znające) język danego kraju, z niskimi kwalifikacjami, z niewielkim doświadczeniem w 
podejmowaniu pracy i też brakiem znajomości  prawa.                                                                        

Na prośbę organizatora publikujemy zaproszenie do wzięcia udziału   w tym projekcie:

"Szanowni Państwo, Na zlecenie Ministerstwa Pracy przygotowujemy cykl reportaży mających 
uświadomić i zaznajomić osoby które chciałyby podjąć pracę za granicą, a nie znają języka, nie mają 
kwalifikacji, nie znają prawa z czyhającymi niebezpieczeństwami, potencjalnymi trudnościami ale i z 
instytucjami gdzie mogą szukać pomocy, jak sobie radzić w trudnych sytuacjach. Chcielibyśmy by 
reportaże ukazały się  w grudniu, kiedy najwięcej osób ogląda tv ale i tez wraca do kraju . W tym celu 
szukamy osób, które opowiedziałyby nam swoje historie. Forma opowieści i publikacji twarzy w 
reportażu do omówienia. Tym, którzy chcą pozostać anonimowi zapewniamy dyskrecję. Jeżeli Pan/ Pani 
przeżyła ciężkie chwile czy  trudne momenty związane z podjętą czy podejmowaną pracą za granicą 
bardzo proszę o kontakt. Może Pani/ Pan pomóc  wielu kolejnym osobom, by nie przeżywali tego 
samego., może się przyczynić do ujawnienia nieprawidłowości  w działaniu podejrzanych firm sprawiając 
że sytuacja będzie normalniała. Moj numer telefonu  lub . Proszę o sms a 601579496 531579492
oddzownię. Mój adres mailowy: . pozdrawiam serdecznie bardzo anna.jeglinska@progenja.edu.pl
czekając na odzew Anna Jeglińska " 
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